129
Uc
hw
yt
y n
ar
zę
dz
io
we
 /
To
olh
old
er
s
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
UCHWYTY NARZĘDZIOWE / TOOLHOLDERS
Trzpienie do uchwytów wiertarskich ze stożkiem DIN238
Drill chuck adaptor DIN238
Bohrfutteraufnahme DIN238
Оправки (адаптеры) для сверлильных патронов с конусом DIN238
DIN 69871 (DIN) MAS 403-BT (BT)
Kod produktu
Order No. / Bestell-Nr. / Код товара
Stożek
Holder DIN238
L
DIN / BT
(7:24) (mm) (mm)
DIN40.B12.L40 BT40.B12.L40 40 12 40/40
DIN40.B16.L40 BT40.B16.L42 40 16 40/42
DIN40.B18.L40 BT40.B18.L42 40 18 40/42
DIN50.B16.L40 BT50.B12.L45 50 16 40/45
DIN50.B18.L40 BT50.B16.L45 50 18 40/45
Uchwyty do gwintowania z kompensacją osiową
Quick-change tapping chucks with length compensation
Gewindeschneid-Schnellwechselfutter mit Längenausgleich auf Zug und Druck
Резьбонарезные патроны с осевой компенсацией
DIN 69871 (DIN) MAS 403-BT (BT)
Kod produktu
Order No. / Bestell-Nr. / Код товара
Stożek
Holder ø d
Zakres gwintowania
Threading range
L
DIN / BT ø D C T
(7:24) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
DIN40.GW19K.L60 BT40.GW19K.L67 40 19 M3 - M14 60/67 36 7.5 7.5
DIN40.GW31K.L92 BT40.GW31K.L93 40 31 M5 - M22 92/93 53 12.5 12.5
DIN40.GW48K.L150 BT40.GW48K.L150 40 48 M14 - M36 150/150 78 20 20
DIN50.GW19K.L62 BT50.GW19K.L80 50 19 M3 - M14 62/80 36 7.5 7.5
DIN50.GW31K.L83 BT50.GW31K.L102 50 31 M5 - M22 83/102 53 12.5 12.5
DIN50.GW48K.L140 BT50.GW48K.L140 50 48 M14 - M36 140/140 78 20 20
Uchwyty narzędziowe wymienione w tabeli są standardem. Wykonujemy również uchwyty w wersji specjalnej wg ustaleń klienta.
Toolholders in the table are the standard. We also make toolholders in the special version according to the customer settlements.
L
DIN 69871 DIN 238
L
øD
DIN 69871
ød
C T
Pages: 261 - 265
Produkty powiązane / Related Products
Pages: 266 - 268
Page: 259
Pages: 261 - 265
Produkty powiązane / Related Products
Pages: 266 - 268
Page: 259 Pages: 93 - 94
DIN238
AXIAL COMPENSATION
TAPPING